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	Öronljus
	Raka öronljusRaka öronljus. Här ser du en mycket bra öronljus, vårat raka öronljus. Våra raka öronljus är givetvis handgjord av bivax i bomullstyg. 100% eteriska oljor används. Vi har för närvarande en doft och färg för detta ljus: Ljusgul med bergamot/honungsdoft – Längd 24,5 cm, -Diameter 0,68 – 1,35 cm , – Brinntid 15-18 minuter. -Ett säkerhetsstopp, ett inne i ljuset. – Askan flyger inte omkring utan stannar på ljuset. -Påminner mycket om Hopiljus, Biosunljus. Enda skillnaden är priset! – Flagnar inte aska som många öronljus gör. Får mycket bra kritik/ beröm av kunder. Du köper raka öronljus här. Här ser du skillnaden  med våra öronljus !
	Koniska öronljusKoniska öronljus. Här ser du våran mest sålda modell för tillfället, vårat koniska öronljus. Våra koniska öronljus är givetvis handgjord av bivax i bomullstyg. 100% eteriska oljor används. Vi har för närvarande följande dofter/ farger i våra koniska öronljus. Lavendel (lila), Kanel (brun), Tea Tree (Grön), bergamot (Ljusgul) och Rosdoft (rosa), . -Längd 24,5 cm, -Diameter 0,68 – 1,35 cm , – Brinntid 18-20 minuter. -Två säkerhetsstopp, ett inne i ljuset och en plastplugg i änden. Ändpluggen kan tas ut och man kan klippa av ljuset om man har stort öra. – Flagnar inte aska som många öronljus gör. Får mycket bra kritik/ beröm av kunder. Du köper Koniska öronljus här. Här ser du skillnaden  med våra öronljus !



	Öronljusbehandling
	Köp Öronljus
	Nöjda kunder
	Kontakt
	Om Oronljus.org
	GPDR Policy
	SekretesspolicySå här hanterar Öronljus.org Din integritet: Din integritet är viktig för oss. För att bättre skydda din integritet tillhandahåller vi detta meddelande som förklarar vår information på Internet och de val du kan göra om hur din information samlas in och används. För att detta meddelande lätt att hitta, gör vi det tillgängligt på vår hemsida och överallt där personligt identifierbar information kan begäras. Google Adsense och DoubleClick DART Cookie Google, som en tredje part reklam, använder cookies för att visa annonser på denna webbplats. Användningen av DART-cookies från Google ger dem möjlighet att tjäna annonser till besökare som är baserade på deras besök på denna hemsida samt andra webbplatser på Internet. Att välja bort av DART cookies kan du besöka Googles annonsnätverk och innehållsnätverk sekretesspolicy på följande webbadress http://www.google.com/privacy_ads.html Spårning av användarna genom DART-cookien mekanismer enligt Googles egen sekretesspolicy. Annan tredje part annons-servrar eller annonsnätverk använder även cookies för att spåra användare aktiviteter på denna webbplats för att mäta reklam effektivitet och andra skäl som kommer att finnas i deras egen sekretesspolicy, har denna hemsida ingen tillgång eller kontroll över dessa cookies som kan användas av tredje part annonsörerna. Insamling av personlig information: När du besöker denna webbplats, IP-adressen används för…
	VillkorVillkor Om du avser att använda oronljus.org och information som finns på sidan gäller följande villkor: Genom att titta på informationen och materialet på oronljus.org accepterar du, utan begränsningar dessa villkor. Om du av någon anledning inte håller med om något av villkoren ber vi dig att inte använda dig av denna sida eller dess information. oronljus.org reserverar sig rätten att på eget bevåg ändra, modifiera eller på annat sätt uppdatera dessa villkor vid vilken tidpunkt som helst, och genom att använda dig av denna sida går du med på att vara bunden av sådana ändringar, modifikationer och uppdateringar. Oronljus.org reserverar sig rätten att på eget bevåg ändra, modifiera eller på annat sätt uppdatera dessa villkor vilken tidpunkt som helst, och genom att använda dig av denna sida går du med på att vara bunden av sådana ändringar, modifikationer och uppdateringar. Genom att använda informationen på denna sida går användaren med på att inte hålla oronljus.org ansvariga av någon som helst anledning. oronljus.org garanterar på inget vis att resultatet från denna sida avspeglar alla personers resultat lika. Vi är inte ansvariga för dina handlingar. När du använder dig av våra produkter måste du inse att resultatet kan variera avsevärt från person till person.…
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